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ACO. The future 
of drainage.

Surinkimas 

  Linijinio vandens 
surinkimo latakai 

 Gatvių trapai 
 Ketiniai liukai 

Iðleidimas 

 Siurblinės 
 Medžių apsaugos 
  Infiltracinės ir aku-

muliacinės talpos

Valymas 

  Naftos produktų 
atskir tuvai 

 Riebalų atskir tuvai 

Sulaikymas 

 Atbuliniai vožtuvai 
  Plyšiniai akumulia-

ciniai latakai 
 Šviesos prieduobės 

ACO sistemø grandinë – tai ávairûs tarpusavyje susijæ gaminiai, 
pritaikyti ateities aplinkos sàlygoms.

Intensyvėjanti klimato kaita reikalauja vis kompleksiškesnio vandens surinkimo ir nuvedimo sis-
temų planavimo. ACO sukūrė sistemą, veikiančią abiem kryptimis, t. y. apsaugančią žmogų nuo 
vandens ir atvirkščiai. Kiekvienas ACO produktas užtikrina vandens tėkmę visoje ACO sistemų 
grandinėje, o tai leidžia maksimaliai ekologiškai ir ekonomiškai jį panaudoti. 
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Ketaus lydymas elektrinėje krosnyje Smėlio masės gurgučio įdėjimas

Ar pilkasis ketus jau praeitis? Jei taip, tai kodėl jis vis dar naudojamas?

Taip yra todėl, kad pilkasis ketus yra ne tik patikima statybinė medžiaga, 

kurią galima perdirbti ir naudoti pakartotinai. Jis yra nedegus, tvirtas ir 

pasižymi ilgaamžiškumu. Dėl šių priežasčių nuotekų šalinimo srityje pilka-

sis ketus išsikovojo pripažinimą.

Iš pilkojo ketaus pagaminti nuotakynų 
gaminiai naudojami gatvių, kelių ir aikš-
čių drenažui. Taip pat sėkmingai jie gali 
būti naudojami ir pastato viduje.
Taikymo sritys labai plačios: pradedant 
oro uostais, visuomeninės paskirties ir 
pramoniniais pastatais, baigiant priva-
taus naudojimo sritimi. Pastatams, ku-
riems keliami dideli reikalavimai ir numa-
toma ilga eksploatavimo trukmė, pilkasis 
ketus yra ideali medžiaga.

Ilgametis sistemos tobulinimas
Vokietijoje Passavant yra profesionalams 
skirtos nuotakynų technikos pradininkai. 
Nuo 1890 m. Passavant gamino kanaliza-
cijai skirtus gaminius iš pilkojo ketaus, 
glaudžiai bendradarbiaudama su anglų 
inžinieriumi Lindley, kuris buvo pasamdy-
tas suprojektuoti ir įrengti kanalizacijas 
Hamburge ir Frankfurte.

Šiam užsakymui Passavant sukūrė pirmas
nuotakynų konstrukcines dalis.
Tuo pačiu metu buvo sudarytas pirmasis 
kanalizacijai skirtų ketinių gaminių kata-
logas, kuriame jau iki XX a. pradžios buvo 
daugiau nei 1000 nuotakynų gaminių.

Ketinius trapus Passavant liejo jau 
1895 m., toliau juos tobulino ir pasiekė la-
bai aukštą techninį lygį.
ACO grupei perėmus Passavant 2000 m., 
sistebos buvo toliau tobulinamos ir šiuo-
laikinės technologijos jungiamos su rin-
kos skatinamomis naujovėmis. 
Taip buvo gautas gaminys, vadinamas 
kaip ir jo kūrėjas – ACO Passavant tra-
pas.

Pilkasis ketus



Ketaus mėginio ėmimas kokybės kontrolei Užbaigtas liejinys – ACO Passavant trapas

Lydinio mėginio ėmimas spektrinei analizei
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Apsauga nuo gaisro

Pilkasis ketus priklauso
A1 statybinių medžiagų degumo klasei, 
todėl ACO Passavant trapai nesukelia pa-
pildomos gaisro apkrovos pastate. Di-
džiausią saugumą užtikrina ACO prieš-
gaisrinis komplektas ir dūmų sklendė.

Techniniai ypatumai 

  Nedegi medžiaga (A1 statybinių me-
džiagų degumo klasė); lydymosi tem-
peratūra – 1150 °C

   Apsauga nuo gaisro iš apačios ir vir-
šaus (R 30–R 120)

  Sulaiko dūmus
  Perdangos storis nuo 100 mm

Garso izoliacija 

Šiais laikais, kai gyvenimas darosi vis 
spartesnis, o aplinkoje tvyro nuolatinis 
triukšmas, ramybė tapo vienu iš pagrindi-
nių poreikių. ACO Passavant trapas supro-
jektuotas taip, kad atskiros konstrukcinės 
dalys yra visiškai akustiškai atskirtos.

Techniniai ypatumai
  Triukšmo lygis LAFmaks. ≤ 22 dB(A) ati-

tinka VDI 4100:2012 didžiausią garso 
izoliacijos lygį (SSt III) visiems trapams

  Didelis pilkojo ketaus tankis
  Garso izoliacija yra visuose serijiniuose 

trapuose

ACO Passavant trapai
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Apsauga nuo nemalonių 

kvapų ir higiena

Nemalonus kvapas iš nuotakynų – opi 
problema.
Naudojant ACO Passavant trapą, kvapų ir 
dūmų sklendė (membrana) uždaro priei-
gą prie kanalizacijos ir atsidaro tik tekant 
vandeniui.
Dėl Easy‑to‑clean dangos paprasta valyti.

Techniniai ypatumai
   Apsauga nuo nemalonių kvapų:

    nelaidi kvapams
   be mechaninių dalių
   gali būti išimama ir vėl įdėta 
   savaime išsivalanti

  Higiena:
     Easy‑to‑clean danga

Montavimas

Pilkasis ketus pasižymi dideliu gniuždo-
muoju stipriu, todėl trapai gali atlaikyti il-
galaikes apkrovas. Naujam trapo korpu-
sui tereikia tik Ø 160 mm angos.

Techniniai ypatumai
  Paprasta įmontuoti dėl 160 mm skers-

mens angos
  Viršutiniai trapo elementai patikimai 

montuojami dėl stacionariai įrengto 
fiksavimo / sandarinimo žiedo

  Naudojamas ilgą laiką, net esant dide-
lėms apkrovoms

 Plokščia jungė

ACO Passavant trapai



A1
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DIN 4102-1 apibrėžia statybinių medžia-
gų degumo klases ir nustato statybų prie-
žiūros instancijos suteikiamą pavadinimą. 
ACO Passavant trapas pagamintas iš ne-
degios medžiagos – pilkojo ketaus.

Statybinių medžiagų degumo klasė A1

Nedegi medžiaga užtikrina saugumą

Pilkasis ketus - optimaliai parinkta me-
džiaga trapų gamybai. Papildomai sauga 
užtikrinama nuosekliai tobulinant prieš-
gaistrinius priedus. ACO Passavant trapo, 
pasižyminčio 30–90 arba 120 minučių at-
sparumo ugniai trukme, tinkamumas 
priešgaisrinės technikos požiūriu buvo 
įrodytas apsaugos nuo gaisro bandymais 
kaip bendrojo techninio liudijimo (BTL) 
pagrindas.

Kai trapas vertikalus, aktyvi apsauga nuo 
gaisro pasiekiama suderinus penkis kom-
ponentus.

ACO apsauga nuo gaisro – trapas ACO Passavant

1

2

3

4

5

  Šiuo metu statybinių medžiagų degumo klases A1 ir A2 atitinka tik metaliniai trapai. Metalinės kompozitinės medžiagos ir 
plastikai priskiriami B1–B2 statybinių medžiagų degumo klasėms.

 Kiekvienas projektuotojas turėtų siekti kiek įmanoma labiau sumažinti gaisro apkrovą pastatuose.

Medžiagos savybės:
  priskiriama A1 statybinių medžiagų 

degumo klasei pagal DIN 4102-1 ir 
DIN EN 13501-1; 

  pasižymi dideliu gniuždomuoju sti-
priu;

  plėtimosi koeficientas panašus į beto-
no;

  visiškai tinka perdirbimui;

1   Šių trapų korpusas yra absoliučiai 
nedegus, priklauso A1 statybinių 
medžiagų degumo klasei.

2   Gaisrui veikiant iš viršaus, sifonas su 
karščio blokatoriumi apsaugo nuo 
ugnies ir dūmų (apsauga nuo gaisro 
iš viršaus).

3    Apsaugos nuo gaisro kasetė auto-
matiškai aktyvinama ištekėjimo 
atvamzdyje, jei žemiau perdangos 
kyla gaisras. Dėl to ugnis ir dūmai 
nepatenka į kitą aukštą (apsauga 
nuo gaisro iš apačios). 

4   Jei gaisro atveju trapo sifone nėra 
vandens, dūmų sklendė (pasirinkti-
na papildoma konstrukcinė dalis) 
neleidžia sklisti dūmams, kol aktyvi-
nama apsaugos nuo gaisro kasetė. 
Naudojant nejudamai įmūrytą trapą 
(min. perdangos storis 150 mm), pa-
siekiama R 120 atsparumo ugniai 
klasė.

5   Fit‑in montavimo elementas naudo-
jamas ištekėjimo angoms, kai per-
dangos storis yra nuo 100 mm.

Apsauga nuo gaisro

Statybinių medžiagų 

degumo klasė pagal  

DIN EN 4102-1

Statybų priežiūros 

instancijos suteiktas 

pavadinimas

A1 Nedegi

A2 Nedegi

B1 Sunkiai užsideganti

B2 Normaliai užsideganti

B3 Lengvai užsideganti
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Ugniai atsparus trapas

Toliau pateikti paveikslėliai vaizduoja 
abejų priešgaisrinių elementų (sifono su 
karščio blokatoriumi ir apsaugos nuo 
gaisro kasetės) veikimą . Esant normaliai 
darbinei būsenai, nuotekos netrukdomai 
teka pro sifoną su karščio blokatoriumi į 
kanalizacijos vamzdyną.

Žemiau perdangos kilus gaisrui, tempera-
tūra gali pasiekti iki 1 000 °C. Tai aktyvina 
apsaugos nuo gaisro kasetėje esančią išsi-

ACO Passavant trapai DN 50–100, 
vertikalus ištekėjimas

ACO Passavant trapai DN 50–100, 
horizontalus ištekėjimas 
(trapas nutolęs nuo stovo ne mažiau kaip 600 mm)

Apsaugos nuo ugnies klasifikavimas

Mažiausias 

perdangos 

storis [mm]

Vardinis 

dydis

Įmūryta Su 

Fit-in

Atsparumo 

ugniai klasė

100 DN 50 X X R 30–R 120

100 DN 70 X X R 30–R 90

100 DN 100 X X R 30–R 90

150 DN 50 X X R 30–R 120

150 DN 70 X X R 30–R 120

150 DN 100 X X R 30–R 120

Mažiausias 

perdangos 

storis [mm]

Vardinis 

dydis

Įmūryta Atsparumo 

ugniai klasė

200 DN 50 X R 30–R 120

200 DN 70 X R 30–R 120

200 DN 100 X R 30–R 120

ACO Passavant trapas su priešgaisriniu kom-

plektu

ACO Passavant trapas su aktyvinta apsaugos 

nuo gaisro kasete

ACO Passavant trapas su aktyvintu karščio blo-

katoriumi sifone

1
1

2
2

1   Sifonas su karščio blokatoriumi
2  Apsaugos nuo gaisro kasetė

plečiančią masę ir uždaro trapą, kad 
ugnis ir dūmai neplistų į kitą aukštą.
Uždarymo metu sifonas neleidžia sklisti 
dūmams tol, kol apsaugos nuo gaisro ka-
setė uždaro trapą.

Trapuose, kuriais retai teka vanduo ir sifo-
nas gali išgaruoti, rekomenduojama nau-
doti kvapų ir dūmų sklendę. Ji neleis pa-
tekti dūmams į kitą aukštą.

Jei gaisras kyla virš trapo, sifonas su karš-
čio blokatoriumi automatiškai uždaro 
ACO Passavant trapą ir apsaugo nuo 
ugnies ir dūmų.

Apsauga nuo gaisro
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ACO Passavant trapai tiekiami dviejų 
konstrukcijų.

1   Vertikalus, jei jungiamasis vamzdis 
įrengiamas žemiau perdangos. Tokiu 
atveju trape įrengiamas priešgaisrinis 
komplektas.

2   Horizontalus, jei jungiamasis vamzdis 
įrengiamas perdangoje. Įrengiant šią 
konstrukciją, perdangos storis turi būti 
ne mažesnis kaip 200 mm, ir trapą rei-
kia įmontuoti 600 mm atstumu nuo 
stovo. Tokiomis sąlygomis trape nerei-
kia naudoti sifono su karščio blokato-
riumi.

Montavimas perdangoje

ACO Passavant trapas DN 70, vertikalus ištekėjimas, 

su ACO Fit‑in elementu, perdangos storis 100 mm

1   ACO Passavant trapas
2  ACO Fit‑in

1

ACO Passavant trapas DN 70, vertikalus ištekėjimas, 

įmūrytas nejudamai, perdangos storis 150 mm

1

2

1

2

100 – 150 mm

(100 mm su Fit‑in)

min. 

100 mm

min. 

150 mm

200 mm

600 mm

Apsauga nuo gaisro
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Integruota garso izoliacija

Šiais laikais, kai gyvenimo tempas vis 
spartėja, o aplinkoje sklinda vis daugiau 
triukšmo, ramybė yra vienas pagrindinių 
žmogaus poreikių. Šiuolaikiniams pasta-
tams keliami taip pat žymiai didesni gar-
so izoliacijos reikalavimai, dėl kurių nere-
tai pateikiami teisiniai ieškiniai.

Dėl garso izoliacijos svarbus vaidmuo 
tenka ir nuotakynų technikai, kuri privalo 
tenkinti aiškiai didesnius standartus tiek 
privačiuose, tiek visuomeniniuose pasta-
tuose. ACO Passavant trapas sukurtas 
orientuojantis į naujausias taisykles, pvz., 
VDI 4100, atitinka jų aukščiausią garso 
izoliacijos lygį (SSt III).
Be to, garso izoliacija, kuri efektyviai prisi-
deda prie patikimo ir ilgalaikio smūginio 

Garso izoliacija be papildomų konstrukcinių elementų

Pranašumai
 � Didelis pilkojo ketaus tankis
 � Triukšmo lygis LAF maks. ≤ 22 dB(A) vi-
soms konstrukcijoms

 � Atitinka VDI 4100:2012 didžiausią gar-
so izoliacijos lygį (SSt III)

 � Dėl gamykloje įrengtos garso izoliaci-
jos vietoje montuojama be papildomų 
konstrukcinių elementų

Išbandyta:

triukšmo mažinimo, yra integruota gamy-
kloje. Pilkojo ketaus didelis tankis taip pat 
turi tam įtakos, kaip ir konstrukciškai inte-
gruotos akustinio atsiejimo sistemos. Ga-
mykloje integruota garso izoliacija reiš-
kia, kad specialistas statybos aikštelėje 
gali paprastai ir greitai montuoti ACO ga-
minius be kitų išlaidų garso izoliacijai ir 
papildomų konstrukcinių elementų.
Projektuotojui tai reiškia, jog užtikrina-
mas didžiausias patikimumas.

Kadangi ACO trapai Passavant pasižymi 
išskirtinėmis akustinėmis savybėmis, visą 
gaminių asortimentą galima be dvejonių 
naudoti tokiuose objektuose, kaip ligoni-
nės, viešbučiai ar senjorų namai.

Garso izoliacija
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Nemalonus kvapas – opi problema 
Žmogus gali skirti iki 10 000 kvapų. Uo-
džiamosios gleivinės aktyvus plotas yra 
ne didesnis nei dviejų 1 cento monetų. 
Net naujagimio uoslė yra visiškai išsivys-
čiusi. Visų gyvų padarų pirminė uoslės 
funkcija yra susijusi su maisto identifika-

Apsauga nuo nemalonių kvapų

Sifonas su hidrauliniu uždoriu

Išdžiuvęs sifonas Kvapų ir dūmų sklendė: išdžiūvus sifonui nesklinda nemalonus kvapas

vimu. Uoslė ir skonio pojūtis yra glaudžiai 
susiję tarpusavyje ir tiesiogiai sujungti su 
smegenimis bei nervų sistema. Tuo pačiu 
metu tai skirta kvėpavimo organams ap-
saugoti. Uoslė veikia visada ir jos negali-
ma „išjungti“. Kvapo negalima išvengti, ir 
todėl dėl mūsų iš dalies pasąmonėje iš-

saugotų sąsajų kvapas tiesiogiai įvertina-
mas kaip malonus arba nemalonus. Ten, 
kur nuolatos lankosi žmonės, patalpų 
naudojimas dėl nemalonaus kvapo net 
gali būti apribotas.

Apsauga nuo nemalonių kvapų
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Standartas DIN EN1253 apibrėžia 50 mm 
aukščio hidraulinį uždorį kaip trapo būti-
ną apsauginį barjerą nuo kanalizacijos. 
Suprantama, visi Passavant serijos sifonai 
su apsauga nuo gaisro ir be jos tenkina šį 
reikalavimą. Tokiu būdu įvykdomi visi sau-
giam pastato planavimui keliami teisiniai 
reikalavimai.
Praktikoje gali pasitaikyti, kad trapas nau-
dojamas netinkamai. Tipiniai naudojimo 
atvejai gali būti, pvz., avariniai dušai ir pa-
talpos su kondicionavimo įrenginiais. Ta-
čiau taip pat ten, kur retkarčiais užtenka 
drėgno valymo, trape esantis hidraulinis 
uždoris užsipildo vandeniu nereguliariai, 
todėl jis gali sumažėti dėl garavimo.

ACO sukūrė visiems Passavant serijos tra-
pams tinkantį, savaime išsivalantį, kvapus 
ir dūmus sulaikantį elementą. Labai lanks-
ti membrana uždaro prieigą prie kanaliza-
cijos be mechaninių dalių ir atidaro jį tik 
tekant vandeniui. Net išgaravus vande-
niui, galima visiškai apsisaugoti nuo kva-
pų iš kanalizacijos. Be to, gaisro atveju sis-
tema neleidžia sklisti dūmams, kol išsisky-
rusi šiluma aktyvina apsaugą nuo gaisro 
ACO Passavant trape. Kvapų ir dūmų 
sklendė pasiteisina vos tik įrengus trapą. 
Įrengiant vidaus apdailą, dažnai nuotaky-
nai ilgą laiką yra nenaudojami, o patalpos 
šildomos, siekiant pagreitinti džiuvimo 
procesus. 

Kvapų ir dūmų sklendę ACO Passavant 
trape galima įrengti ir vėliau, jei naudo-
jant nuotakyną paaiškėja, kad reikia papil-
domos apsaugos nuo nemalonių kvapų.

Kvapų ir dūmų sklendė.

Kvapų ir dūmų sklendę galima naudoti su 

priešgaisriniu komplektu ir be jo.

Kvapų ir dūmų sklendė

Apsauga nuo nemalonių kvapų
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Higiena

Pilkasis ketus ir Easy-to-clean danga – 

puiki kombinacija

Kaip apkrova veikia ne tik kanalizacijos 
dujos, bet ir nešvarumų apnašos.  
Todėl ACO padengė trapą specialia 
Easy‑to‑clean danga. Easy‑to‑clean milte-
liais paviršius padengiamas, esant 200 °C. 
Technologija jau pasiteisino medicinos 
technikoje ir taip pat atmosferos veikia-
moms konstrukcinėms dalims, pvz., laiko 
skaitikliams automobilių stovėjimo aikš-
telėse ir pašto dėžutėms, dengti.
 

Nepriklausomo bandymų instituto ban-
dymais buvo tikrinamas vidutinis nešva-
rumų pašalinimas po 25 minučių veikimo 
trukmės (bandymo sertifikatą rasite adre-
su www.aco‑haustechnik.de/
pruefzeugnis). Nuo neapdoroto paviršiaus 
galima pašalinti tik 15 proc. nešvarumų, 
nuo ketinių trapų su Easy‑to‑clean pavir-
šiumi paprastai skalaujant galima paša-
linti iki 85 proc. nešvarumų.

Higiena
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Paprastas montavimas
Visi ACO Passavant trapai, tiek su klijuoja-
mąja junge, tiek su užspaudžiamąja san-
darinimo junge, pasižymi lygia jungės ap-
atine puse ir nedideliu konstrukciniu 
aukščiu. Taip pat nereikia atlikti papildo-
mų kirtimo darbų. Trapus galima tiesio-
giai įstatyti į betoninę perdangą.
 

8 mm

Lygi apatinė jungės pusė Paprasta montuoti Jokių papildomų kirtimo darbų

Pranašumai
 � Didelis stabilumas
 � Plokščioji jungė (8 mm)

Montavimas
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Patikima
Sandarinimo žiedas arba fiksavimo žiedas 
patikimai fiksuojamas trapo korpuse visu 
perimetru integruotame griovelyje. Įsta-
tant viršutinę dalį neįmanoma pastumti 
abejų žiedų. Tokiu būdu užtikrinamas pa-
tikimas montavimas.
 

Įvairus naudojimas
Tiek vertikaliai, tiek horizontaliai trapo 
konstrukcijai galima tolygiai reguliuoti 
viršutinio elemento aukštį.

Pranašumas
 � Didelis reguliuojamo aukščio 
intervalas

Tvirtai įrengtas sandarinimo žiedas patikimai apspaudžią trapą

Aukščio reguliavimas

Pranašumai
 � Tiek sandarinimo žiedas, tiek fiksavimo 
žiedas yra užfiksuoti padėtyje ir dėl to 
galima lengviau uždėti viršutinę trapo 
dalį

 � Užtikrinamas sandarumas

Montavimas
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Gaminio kodas 

5150.87.22

Gaminio kodas 

5141.89.22

Gaminio kodas 

5141.92.22

Gaminio kodas 

5128.10.55

Viršutinės trapo dalys

Trapas DN 50 DN 70

Gaminio kodas 

5128.10.75

Dažytas juoda spalva

Balta epoksidinė danga (Easy‑to‑clean)

Klijuojamoji 
jungė

Klijuojamoji 
jungė

Fiksavimo 
kraštas

Fiksavimo 
kraštas

Užspaudžiamoji 
sandarinimo jungė

Priedai Priešgaisrinis 
komplektas

Sifonas Kvapų ir dūmų 
sklendė

V
er

ti
ka

lu
s

H
or

iz
on

ta
lu

s

Gaminio kodas 5149.10.20

Gaminio kodas 5149.60.20

Gaminio kodas 5149.30.20

Gaminio kodas 5149.80.20

Gaminio kodas (DN 50) 5150.10.35

Gaminio kodas (DN 70) 5170.10.35

Gaminio kodas (DN 100) 5570.10.35

Asortimento apžvalga

Gaminio kodas 5150.10.20

Gaminio kodas 5150.60.20

Gaminio kodas 5151.10.20

Gaminio kodas 5151.60.20

Gaminio kodas 5150.30.20

Gaminio kodas 5150.80.20

Gaminio kodas 5151.40.20

Gaminio kodas 5151.90.20

Gaminio kodas 5169.10.20

Gaminio kodas 5169.60.20

Gaminio kodas 5169.20.20

Gaminio kodas 5169.70.20

Gaminio kodas 5170.10.20

Gaminio kodas 5170.60.20

Gaminio kodas 5170.30.20

Gaminio kodas 5170.80.20

Gaminio kodas 

5141.81.22

ACO Passavant trapai
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DN 70 DN 100

Gaminio kodas 5145.52.50 Gaminio kodas 

5171.84.20

Klijuojamoji 
jungė

Klijuojamoji 
jungė

Fiksavimo 
kraštas

Užspaudžiamoji 
sandarinimo jungė

Užspaudžiamoji 
sandarinimo jungė

Fit-in Tarpiniai elementai

Gaminio kodas 

5150.91.22

Gaminio kodas (DN 50) 5150.10.60

Gaminio kodas (DN 70) 5170.10.60

Gaminio kodas (DN 100) 5570.10.60

Viršutinės trapų dalys, skirtos tepamai izoliacijai

Gaminio kodas 5170.10.20

Gaminio kodas 5170.60.20

Gaminio kodas 5170.30.20

Gaminio kodas 5170.80.20

Gaminio kodas 5171.40.20

Gaminio kodas 5171.90.20

Gaminio kodas 5171.10.20

Gaminio kodas 5171.60.20

Gaminio kodas 5569.10.20

Gaminio kodas 5569.60.20

Gaminio kodas 5569.20.20

Gaminio kodas 5569.70.20

Gaminio kodas 5570.10.20

Gaminio kodas 5570.60.20

Gaminio kodas 5570.30.20

Gaminio kodas 5570.80.20

Gaminio kodas 5571.10.20

Gaminio kodas 5571.60.20

Gaminio kodas 5571.40.20

Gaminio kodas 5571.90.20

Gaminio kodas 

5141.91.22

Gaminio kodas 

5141.97.22

Gaminio kodas 

5171.83.20Gaminio kodas 5145.57.50

ACO Passavant trapai
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Informacija apie gaminį
 � Medžiaga: pilkasis ketus, EN-GJL-200
 � Išbandyta pagal: DIN EN 1253
 � Apsauga nuo gaisro: išbandyta R30–R120 atsparumo ugniai 
klasė, pateiktas prašymas dėl BTL*

 � Apsauga nuo nemalonių kvapų: papildomai montuojama 
kvapų ir dūmų sklendė

Trapai DN 50, vertikalūs

Jungės tipas Anga Pralaidumas Paviršius Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm] [l/s]

19
7

Ø155
Ø180

74

Su fiksavimo 

kraštu
170 x 200 1,0

Dažytas juoda 

spalva
5149.10.20 89,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5149.60.20 114,-

74

Ø155
Ø360

19
7

Su klijuojamą-

ja junge
180 x 360 1,0

Dažytas juoda 

spalva
5150.10.20 95,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5150.60.20 118,-

Ø155

74

19
7

Ø300

Su užspau-

džiamąja san-

darinimo jun-

ge

180 x 320 1,0

Dažytas juoda 

spalva
5151.10.20 134,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5151.60.20 155,-

Užsakymo duomenys

* Naudojant priešgaisrinį komplektą: 5150.10.35.

 � Paviršius: Easy‑to‑clean danga (balta epoksidinė danga)
 � Sandarinimo juostos jungtis: tinka jungti prie visų įprastinių 
sandarinimo sistemų

 � Jungtis prie SML vamzdynų pagal: DIN EN 877

ACO gaminio pranašumai
 � Statybinių medžiagų degumo klasė: A1
 � Išbandyti ir praktiški apsaugos nuo gaisro sprendimai

  Montuojant Fit‑in mažiausias perdangos storis – 
100 mm

 � Garso izoliacija išbandyta pagal 
DIN EN 4109/VDI 4100:2012

  Triukšmo lygis: LAFmaks. ≤ 22 dB(A)
 � Anga: Ø 160 mm

ACO Passavant trapai
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Informacija apie gaminį
 � Medžiaga: pilkasis ketus, EN-GJL-200
 � Išbandyta pagal: DIN EN 1253
 � Apsauga nuo gaisro: išbandyta R30–R120 atsparumo ugniai 
klasė, pateiktas prašymas dėl BTS**

 � Apsauga nuo nemalonių kvapų: papildomai montuojama 
kvapų ir dūmų sklendė

Trapo korpusas DN 50, horizontalus

Jungės tipas Anga Pralaidumas Paviršius Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm] [l/s]

11
8

155

14
7

Ø155
Ø180

Su fiksavimo 

kraštu
170 x 360 1,0

Dažytas juoda 

spalva
5149.30.20 105,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5149.80.20 123,-

11
8

155

Ø155
Ø360

14
7

Su klijuojamą-

ja junge
180 x 360 1,0

Dažytas juoda 

spalva
5150.30.20 109,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5150.80.20 138,-

14
7 11

8

155

Ø155
Ø300

Su užspau-

džiamąja san-

darinimo jun-

ge

180 x 360 1,0

Dažytas juoda 

spalva
5151.40.20 149,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5151.90.20 179,-

Užsakymo duomenys

** Montavimas pagal bendrąjį techninį bandymų sertifikatą.

ACO gaminio pranašumai 
 � Statybinių medžiagų degumo klasė: A1
 � Išbandyti ir praktiški apsaugos nuo gaisro sprendimai

  Montuojant Fit‑in min. perdangos storis –100 mm
 � Garso izoliacija išbandyta pagal 
DIN EN 4109/VDI 4100:2012

  Triukšmo lygis: LAFmaks. ≤ 22 dB(A)

 � Paviršius: Easy‑to‑clean danga (balta epoksidinė danga)
 � Sandarinimo juostos jungtis: tinka jungti prie visų įprastinių 
sandarinimo sistemų

 � Jungtis prie SML vamzdynų pagal: DIN EN 877

ACO Passavant trapai
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Trapo korpusas DN 70, vertikalus

Jungės tipas Anga Pralaidumas Paviršius Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm] [l/s]

19
7

Ø155
Ø180

74

Su fiksavimo 

kraštu
170 x 200 2,0

Dažytas juoda 

spalva
5169.10.20 93,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5169.60.20 119,-

Ø155
Ø360

74

19
7

Su klijuojamą-

ja junge
180 x 360 2,0

Dažytas juoda 

spalva
5170.10.20 97,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5170.60.20 124,-

Ø155
Ø300

19
7

74

Su užspau-

džiamąja san-

darinimo jun-

ge

180 x 320 2,0

Dažytas juoda 

spalva
5171.10.20 136,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5171.60.20 159,-

Užsakymų duomenys

* Naudojant apsaugos nuo gaisro komplektą: 5170.10.35.

Informacija apie gaminį
 � Medžiaga: pilkasis ketus, EN-GJL-200
 � Išbandyta pagal: DIN EN 1253
 � Apsauga nuo gaisro: išbandyta R30–R120 atsparumo ugniai 
klasė, pateiktas prašymas dėl BTL*

 � Apsauga nuo nemalonių kvapų: pasirinktinai įsigyjamas 
priedas Passavant kvapų ir dūmų sklendė

ACO gaminio pranašumai
 � Statybinių medžiagų degumo klasė: A1
 � Išbandyti ir praktiški apsaugos nuo gaisro sprendimai

  Montuojant Fit‑in mažiausias perdangos storis – 
100 mm

 � Garso izoliacija išbandyta pagal 
DIN EN 4109/ VDI 4100:2012

  Triukšmo lygis: LAFmaks. ≤ 22 dB(A)
 � Anga: Ø 160 mm

 � Paviršius: Easy‑to‑clean danga (balta epoksidinė danga)
 � Sandarinimo juostos jungtis: tinka jungti prie visų įprastinių 
sandarinimo sistemų

 � Jungtis prie SML vamzdynų pagal: DIN EN 877

ACO Passavant trapai
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Trapo korpusas DN 70, horizontalus

Jungės tipas Anga Pralaidumas Paviršius Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm] [l/s]

14
7

135

10
8

Ø155
Ø180

Su fiksavimo 

kraštu
170 x 360 1,6

Dažytas juoda 

spalva
5169.20.20 101,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5169.70.20 137,-

10
8

135

Ø155
Ø360

14
7

Su klijuojamą-

ja junge
180 x 360 1,6

Dažytas juoda 

spalva
5170.30.20 104,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5170.80.20 144,-

10
8

14
7

135

Ø155
Ø300

Su užspau-

džiamąja san-

darinimo jun-

ge

180 x 360 1,6

Dažytas juoda 

spalva
5171.40.20 145,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5171.90.20 172,-

Užsakymo duomenys

** Montavimas pagal bendrąjį techninį bandymų sertifikatą.

Informacija apie gaminį
 � Medžiaga: pilkasis ketus, EN-GJL-200
 � Išbandyta pagal: DIN EN 1253
 � Apsauga nuo gaisro: išbandyta R30–R120 atsparumo ugniai 
klasė, pateiktas prašymas dėl BTS**

 � Apsauga nuo nemalonių kvapų: pasirinktinai įsigyjamas 
priedas Passavant kvapų ir dūmų sklendė

ACO gaminio pranašumai
 � Statybinių medžiagų degumo klasė: A1
 � Išbandyti ir praktiški apsaugos nuo gaisro sprendimai
 � Garso izoliacija išbandyta pagal 
DIN EN 4109/ 4100:2012

  Triukšmo lygis: LAFmaks. ≤ 22 dB(A)

 � Paviršius: Easy‑to‑clean danga (balta epoksidinė danga)
 � Sandarinimo juostos jungtis: tinka jungti prie visų įprastinių 
sandarinimo sistemų

 � Jungtis prie SML vamzdynų pagal: DIN EN 877

ACO Passavant trapai
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Trapo korpusas DN 100, vertikalus

Užsakymo duomenys

* Naudojant apsaugos nuo gaisro komplektą: 5570.10.35.

Informacija apie gaminį
 � Medžiaga: pilkasis ketus, EN-GJL-200
 � Išbandyta pagal: DIN EN 1253
 � Apsauga nuo gaisro: išbandyta R30–R120 atsparumo ugniai 
klasė, pateiktas prašymas dėl BTL*

 � Apsauga nuo nemalonių kvapų: pasirinktinai įsigyjamas 
priedas Passavant kvapų ir dūmų sklendė

ACO gaminio pranašumai
 � Statybinių medžiagų degumo klasė: A1
 � Išbandyti ir praktiški apsaugos nuo gaisro sprendimai

  Montuojant Fit‑in mažiausias perdangos storis – 
100 mm

 � Garso izoliacija išbandyta pagal 
DIN EN 4109/ VDI 4100:2012

  Triukšmo lygis: LAFmaks. ≤ 22 dB(A)
 � Anga: Ø 160 mm

 � Paviršius: Easy‑to‑clean danga (balta epoksidinė danga). San-
darinimo juostos jungtis: tinka jungti prie visų įprastinių san-
darinimo sistemų

 � Jungtis prie SML vamzdynų pagal: DIN EN 877

Jungės tipas Anga Pralaidumas Paviršius Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm] [l/s]

Su fiksavimo 

kraštu
170 x 200 2,0

Dažytas juoda 

spalva
5569.10.20 99,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5569.60.20 125,-

Su klijuojamą-

ja junge
180 x 360 2,0

Dažytas juoda 

spalva
5570.10.20 104,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5570.60.20 130,-

Su užspau-

džiamąja san-

darinimo jun-

ge

180 x 320 2,0

Dažytas juoda 

spalva
5571.10.20 145,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5571.60.20 172,-

19
7

91

Ø155
Ø300

91

19
7

Ø155
Ø360

19
7

Ø155
Ø180

91

ACO Passavant trapai
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Trapo korpusas DN 100, horizontalus

Užsakymo duomenys

** Montavimas pagal bendrąjį techninį bandymų sertifikatą.

Informacija apie gaminį
 � Medžiaga: pilkasis ketus, EN-GJL-200
 � Išbandyta pagal: DIN EN 1253
 � Apsauga nuo gaisro: išbandyta R30–R120 atsparumo ugniai 
klasė, pateiktas prašymas dėl BTS**

 � Apsauga nuo nemalonių kvapų: pasirinktinai įsigyjamas 
priedas Passavant kvapų ir dūmų sklendė

ACO gaminio pranašumai
 � Statybinių medžiagų degumo klasė: A1
 � Išbandyti ir praktiški apsaugos nuo gaisro sprendimai
 � Garso izoliacija išbandyta pagal 
DIN EN 4109/VDI 4100:2012

  Triukšmo lygis: LAFmaks. ≤ 22 dB(A)

 � Paviršius: Easy‑to‑clean danga (balta epoksidinė danga)
 � Sandarinimo juostos jungtis: tinka jungti prie visų įprastinių 
sandarinimo sistemų

 � Jungtis prie SML vamzdynų pagal: DIN EN 877

Jungės tipas Anga Pralaidumas Paviršius Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm] [l/s]

Su fiksavimo 

kraštu
170 x 200 2,0

Dažytas juoda 

spalva
5569.10.20 99,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5569.60.20 125,-

Su klijuojamą-

ja junge
180 x 360 2,0

Dažytas juoda 

spalva
5570.10.20 104,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5570.60.20 130,-

Su užspau-

džiamąja san-

darinimo jun-

ge

180 x 320 2,0

Dažytas juoda 

spalva
5571.10.20 145,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5571.60.20 172,-

Jungės tipas Anga Pralaidumas Paviršius Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm] [l/s]

14
7

135

92

Ø155
Ø180

Su fiksavimo 

kraštu
170 x 360 1,6

Dažytas juoda 

spalva
5569.20.20 112,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5569.70.20 135,-

92

135

Ø155
Ø360

14
7

Su klijuojamą-

ja junge
180 x 360 1,6

Dažytas juoda 

spalva
5570.30.20 118,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5570.80.20 145,-

92

14
7

135

Ø155
Ø300

Su užspau-

džiamąja san-

darinimo jun-

ge

180 x 360 1,6

Dažytas juoda 

spalva
5571.40.20 167,-

Balta 

epoksidinė 

danga

5571.90.20 192,-

ACO Passavant trapai
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Viršutinės trapų dalys

Užsakymo duomenys

Konstrukcija Aukščio 

reguliavimas

Aprašas Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm]

12
5

Ø125

8
□111   MEKU

  Fiksavimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo plieno

  111 x 111 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės

  104 x 104 mm

  K 3

55 - 115

  Pritvirtinta varžtais 5150.81.22 47,-

  Laisvai įstatoma

  Apsauga nuo slydimo: 

C klasė

5150.81.33 51,-

12
5

Ø125

□111

8

  Plastikas

  Fiksavimo žiedas

  Rėmas iš plastiko

  111 x 111 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės

  104 x 104 mm

  K 3

45 - 110

  Laisvai įstatoma 5150.87.22 25,-

  Laisvai įstatoma

  Apsauga nuo slydimo: 

C klasė

5150.87.33 46,-

15
0

□149

Ø125

8

  MEKU

  Fiksavimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo plieno

  149 x 149 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės

  140 x 140 mm

  K 3

42 - 130

  Fiksuojama 5141.81.22 73,-

  Fiksuojama

  Apsauga nuo slydimo: 

C klasė

5141.81.33 74,-

150

□149

Ø125

8

  Plastikas

  Fiksavimo žiedas

  Rėmas iš plastiko

  149 x 149 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės

  140 x 140 mm

  K 3

42 - 130

  Fiksuojama 5141.71.22 63,-

  Fiksuojama

  Apsauga nuo slydimo: 

C klasė

5141.71.33 71,-

8

Ø125

□148

11
5

  Nerūdijantysis plienas

  Fiksavimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo plieno

  148 x 148 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės

  140 x 140 mm

  K 3

45 - 115

  Pritvirtinta varžtais 5141.89.22 118,-

  Pritvirtinta varžtais

  Apsauga nuo slydimo: 

C klasė

5141.89.33 119,-

Ø125

12
5

□200
□150

8

  Plastikas

  Sandarinimo žiedas

  Rėmas iš PVC

  150 x 150 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės

  140 x 140 mm

  K 3

40 - 105   Laisvai įstatoma 5141.86.22 62,-

ACO Passavant trapai
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Konstrukcija Aukščio 

reguliavimas

Aprašas Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm]

Ø125

Ø157

11
1

Ø225

  Nerūdijantysis plienas

  Sandarinimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo plieno

  Ø: 157 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės

  K 3

23 - 98   Pritvirtinta varžtais 5141.96.22 152,-

Ø123

□138
□150

26
13
1

23

23

Ø170

  Nerūdijantysis plienas

  Fiksavimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo plieno

  150 x 150 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės, 

tinklelis

  142 x 142 mm

  L 15

55 - 130
  Laisvai įstatoma

  Apsaugo nuo slydimo
5141.92.22 121,-

Ø125

□197
□240

11
6

48
13

  Dažytas pilkasis ketus

  Fiksavimo žiedas

  Rėmas iš pilkojo ketaus

  197 x 197 mm

  Pilkojo ketaus grotelės

  170 x 170 mm

  M 125

90 -115   Laisvai įstatoma 5141.83.22 99,-

Paaukštinta konstrukcija

29
5

Ø125

8

□111   MEKU

  Fiksavimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo plieno

  111 x 111 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės

  104 x 104 mm

  K 3

50 - 290   Pritvirtinta varžtais 5150.81.23 49,-

29
0

Ø125

□110

8

  Plastikas

  Fiksavimo žiedas

  Rėmas iš plastiko

  110 x 110 mm

  Nerūdijančiojo plieno grotelės

  104 x 104 mm

  K 3

45 - 280   Laisvai įstatoma 5150.87.23 25,-

ACO Passavant trapai
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Konstrukcija Aprašas Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

13
0

□111

8/
11

□5
00

Ø125

307

  AV-Selecta

  Plastikas

  Sandarinimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo 

plieno

  111 x 111 mm

  Nerūdijančiojo plieno gro-

telės

  104 x 104 mm

  K 3

  Pritvirtinta varž-

tais
5150.91.22 77,-

  Pritvirtinta varž-

tais

  Apsauga nuo sly-

dimo: C klasė

5150.91.33 79,-

Ø125

13
08/
11

□148

□5
00

307   AV-Selecta

  Plastikas

  Sandarinimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo 

plieno

  148 x 148 mm

  Grotelės iš nerūdijančiojo 

plieno

  140 x 140 mm

  K 3

  Horizontalioje plokštumo-

je stumdomas rėmas (iki 

36 mm į šoną)

  Fiksuojama 5141.91.22 105,-

  Fiksuojama

  Apsauga nuo sly-

dimo: C klasė

5141.91.33 112,-

Ø125

13
0

□150

13
/1
6

□5
00

307
  AV-Selecta

  Plastikas

  Sandarinimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo 

plieno

  150 x 150 mm

  Nerūdijančiojo plieno gro-

telės, tinklelis

  142 x 142 mm

  L 15

  Horizontalioje plokštumo-

je stumdomas rėmas (iki 

36 mm į šoną)

  Laisvai įstatoma

  Apsaugo nuo sly-

dimo

5141.97.22 138,-

Ø125

□149

15
0

10
-1
3

8

Ø252

Ø350

  Plastikas

  Sandarinimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo 

plieno

  148 x 148 mm

  Nerūdijančiojo plieno gro-

telės

  140 x 140 mm

  K 3

  Laisvai įstatoma 5141.29.22 105,-

  Fiksuojama 5141.30.22 108,-

Viršutinės trapų dalys, skirtos tepamai izoliacijai

Užsakymo duomenys

ACO Passavant trapai
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Konstrukcija Aukščio 

reguliavimas

Aprašas Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

[mm]

□271
11
5

20
□148
□140

Ø125

  Nerūdijantysis plienas

  Sandarinimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo 

plieno

  148 x 148 mm

  Plyšinės grotelės

  Nerūdijantysis plienas

  140 x 140 mm

  K 3

30 - 65

  Pritvirtinta varž-

tais
9406.89.22 176,-

  Įdėta palaidai

  Apsaugo nuo sly-

dimo

9406.89.33 181,-

□271

20
29

13
1

□150
□140

Ø125

23

23

  Nerūdijantysis plienas

  Sandarinimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo 

plieno

  150 x 150 mm

  Tinklinės grotelės iš ne-

rūdijančiojo plieno

  140 x 140 mm

  L 15

30 - 75

  Įdėta palaidai

  Apsaugo nuo sly-

dimo

9406.92.22 191,-

□271
□150
□140 20

29
13
1Ø125

22

22

  Nerūdijantysis plienas

  Sandarinimo žiedas

  Rėmas iš nerūdijančiojo 

plieno

  150 x 150 mm

  Tinklinės grotelės iš ne-

rūdijančiojo plieno

  140 x 140 mm

  M 125

30 - 75

  Įdėta palaidai

  Apsaugo nuo sly-

dimo

9406.93.22 239,-

Viršutinės trapų dalys, skirtos tepamai izoliacijai 

Užsakymo duomenys

ACO Passavant trapai



30

Priedai

Užsakymo duomenys

Pavadinimas Tinka Aprašas Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM

Ø125

Ø287

 1
25

 

Ø145

Tarpinis 

elementas

  Visiems trapams 

Passavant

  DN 50–DN 100

  Iš pilkojo ketaus.

  Nedegus: A1 statybinių 

medžiagų degumo klasė

  Atvamzdžio skersmuo: 125 

mm

  Su sandarinimo žiedu

  Su užspaudžiamąja 

sandarinimo junge

  Su drenažinėmis angomis

  Aukščio reguliavimas: 50–

104 mm

  Svoris – 7,3 kg

Dažytas 5145.52.50 144,-

Balta epoksidinė danga 5145.57.50 158,-

Ø125

15
0 Tarpinis 

elementas

  Visoms viršutinėms 

dalims

  Atvamzdžio 

skersmuo: 125 mm

  Iš plastiko

  Su sandarinimo žiedu
5171.83.20 14,-

Ø159

14
9 Fit‑in montavimo 

elementas

  Vertikaliems 

trapams Passavant

  Nedegus: A1 statybinių 

medžiagų degumo klasė

  Skirtas įmontuoti į išleidimo 

angas nenaudojant 

skiedinio: Ø 160 mm

  Aukštis – 150 mm

DN 50 5150.10.60 118,-

DN 70 5170.10.60 118,-

DN 100 5570.10.60 118,-

11
5

Ø87

Sifonas
  Trapams Passavant

  DN 50–DN 100
  Sandara: kūgis ir vamzdis 5128.10.55 12,-

Kvapų ir dūmų 

sklendė

  Sifonams

  Priešgaisriniams 

komplektams

  Iš gumos

  Pralaidumas: 0,3 l/s
5128.10.75 11,-

ACO Passavant trapai
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Pavadinimas Tinka Aprašas Gaminio 

kodas

Eur / vnt 

be PVM
11

5

Ø87

Priešgaisrinis 

komplektas

  Vertikaliems 

trapams Passavant

  DN 50

  Sandara:

  sifonas su terminiu 

apsauginiu skydeliu

  apsaugos nuo gaisro kasetė

5150.10.35 67,-

11
5

Ø87

Priešgaisrinis 

komplektas

  Vertikaliems 

trapams Passavant

  DN 70

  Sandara:

  sifonas su terminiu 

apsauginiu skydeliu

  apsaugos nuo gaisro kasetė

5170.10.35 74,-

11
5

Ø87

Priešgaisrinis 

komplektas

  Vertikaliems 

trapams Passavant

  DN 100

  Sandara:

  sifonas su terminiu 

apsauginiu skydeliu

  apsaugos nuo gaisro kasetė

5570.10.35 92,-

Ø125
Ø141

Sandarinimo 

žiedas

  Visiems 

uždedamiesiems 

elementams 

Passavant

  DN 50–DN 100

  Sandarinti tarp viršutinės 

trapo dalies ir korpuso

  Žiedo spalva –juoda

5150.90.20 6,-

Ø125
Ø141

Fiksavimo žiedas

  Visiems 

uždedamiesiems 

elementams 

Passavant

  DN 50–DN 100

  Kaip drenažo žiedas tarp 

viršutinės trapo dalies ir 

korpuso

  Žiedo spalva –pilka

5150.81.45 4,-

Ø93

25 Žarna DN 70/ DN 

80

  Trapams Passavant

  DN 70

  Trapo korpusams DN 70 

prijungti prie SML vamzdžio 

DN 80

5170.70.80 2,-

Ø154

Ø14514

Užspaudžiamasis 

žiedas

  Viršutinei trapo 

daliai

  5141.96.22

  Homogeniškoms PVC 

šiauštoms dangoms

  Su užpurkštomis PU 

sandarinimo lūpomis

  Naudingasis sluoksnio 

storis: 2 mm

5141.96.26 39,-

Sietelis

  Viršutinei trapo 

daliai

  5141.71.xx

  5141.81.xx

  5141.87.xx

  5141.91.xx

  Iš plastiko 5141.00.19 5,-

ACO Passavant trapai



ACO gaminiø asortimentas Pastatø drenaþas

Nerūdijančiojo plieno latakai ir trapai

Balkonø ir terasø drenaþas

Vonios kambario sistemos

Nerūdijančiojo plieno vamzdynai

Atbuliniai voþtuvai

Pravalø ir ðachtø liukai

Riebalø atskir tuvai

Krakmolo atskir tuvai

Lauko drenaþas

Pavirðinio vandens latakai

Ketiniai ðuliniø dangèiai

Naftos atskir tuvai

Riebalø atskir tuvai

Medþiø apsaugos

Siurblinės

Infiltracinės talpos

Statybiniai elementai

Latakai ir trapai privaèiai statybai

Batø valymosi grotelës

Rûsio langø šviesos prieduobės

Vejos koriai transporto parkavimui

Lietvamzdþiai

Pastaba: dël nuolatinio gaminiø 
tobulinimo ir besikeièianèiø 
þalia vø kainø ámonë pasilieka 
teisæ be atskiro perspëjimo keisti 
technines gaminiø charakteristi-
kas, dizainà ir kainas.

ACO. Patikimas ir saugus vandens nuvedimas

ACO Nordic, UAB 

Lukiðkiø g. 5 
01108 Vilnius 
Tel. +370 5 212 4898 
El. p. info@aco.lt
www.aco.lt

ACO. The future 
of drainage.
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